会員各位

： 2021年9月21日（火）14:00～17:00

：

：

： 1.

2.

3.

「昨日の自分より一歩前へ」
～ 卓球から学んだ挑戦することの大切さ ～

講師：平野 早矢香 様
ロンドンオリンピック卓球女子団体銀メダリスト

：

お申し込みフォームはこちら ⇒ https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz

後日、ご記入頂いたメールアドレスへ全国大会参加用URLをご案内いたします。

：

以上あ

【お問合せ】 一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局 TEL：03-6863-8540

担当：山田、藤森、八田羽 Mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

第6回『全国大会』開催のご案内

オンライン開催（事前登録制)

2021年度事業方針説明

2020年度活動報告並びに2021年度事業計画について

特別講演

開催方式

参 加 費

大会内容

敬具あ

お申し込みフォームより、必要事項をご記入の上、お申し込みください。

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、下記の日程にて第６回『全国大会』を開催いたします。ご多忙のところ恐縮では

ございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

A2021-001

2021年8月吉日

一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長  山口 喜廣

一般社団法人全国住宅技術品質協会

日 時

申込締切

申込方法

2021年8月31日（火）

無料

https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
https://forms.office.com/r/xfEU81vhRz
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp